20.02.2017 г. г. Аксай № 121
Об утверждении актуализированной
схемы водоснабжения и водоотведения
Аксайского городского поселения
Аксайского района Ростовской области

В о исполнение требований Федерального закона от 17.12.2011 г.№416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона Российской
Федерации от Об. 10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пункта 8 Правил разработки и
утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утверждённых
Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года
Ж782«О схемах водоснабжения и водоотведения» и в целях улучшения качества
уодт водоснабжения и водоотведения на территории Аксайского городского
поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения

Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области,
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения но ЖКХ
А.М. Агрызкова.

Глава Администрации
Аксайского городского поселения ^~^М/ А.В. Головин